陕西省特种设备协会

关于压力容器设计（审核）人员报名考试的通知

各压力容器设计单位:

     根据陕质监特[2016]2号文件要求，从2016年1月1日开始，考试机构执行培训、考核分离规定，考试机构不再举办培训，只进行考试，协会现定于2017年6月1日在协会考试中心举办压力容器设计（审核）人员报名考试。本次报名考试采用网上报名，参加人员请登录陕西省特种设备协会网，在在线报名端口报名，具体操作请参考网站考核辅导通知中的在线报名操作流程。网上报名时间5月11日---5月25日。现将有关事项通知如下：

1、 参加人员：各压力容器设计单位设计人员及审核人员
2、 报考条件：

设计人员：1、必须具有压力容器专业知识

          2、化工机械、锅炉、热动及相关专业，大专以上学历，从事压力容器设计工作三年以上；其他理工专业大学本科学历、从事压力容器设计工作四年以上，中级技术职称；非大学工科学历不能参加考核。

审核人员： 1、三年以上压力容器设计（持证）经验

           2、具有中级以上（含中级）技术职称
3、熟悉并能指导设计、校核人员正确执行有关规程、标准等技术规范，能解决设计、制造、安装和生产的技术问题。

3、 报名及考试安排
现场报名时间：2017年6月1日9：00-12:00  14：00-16：00
考试时间：2017年6月2日上午9：00                      参加人员现场报名时，报名时请携带：：
1、填写经单位盖章的《压力容器设计（审核）人员资格申请表》（后附）；

2、身份证复印件及一寸近期彩色红底免冠照片2张；
3、学历证书原件及复印件；
4、职称证书原件及复印件；

5、健康证明（县级以上医院）。
6、审核人员还需携带设计证原件和复印件。
如需要正式发票，在报名时必须提供如下信息（打印A4纸上并加盖单位公章）：
	单位名称：

	纳税人识别号：

	地址、电话：

	开户行及账号：

上述四项内容应与您单位在当地税务部门备案内容相一致。建议咨询您单位财务人员后再认真填写。对由此调整带来的不便我们表示歉意并请相互转告。
4、 地址

陕西省特种设备协会考试中心（丈八北路238号玫瑰公馆12号楼7层)

周边公交线路：乘坐908路、251路、608路、107路、512路、902路、 34路、800路、300路、400到科技二路、科技四路或丁家桥站下车。
咨询电话：029-89188148

                   陕西省特种设备协会

                                           2017.5.10
压力容器设计（审核）人员资格申请表

	 姓  名

	 性  别

	身份证号

	一寸近期

证件照

	 职  务

	 职  称

	学历（位）

	所学专业

	从事专业

	电子信箱

	单位名称

	邮政编码

	详细通讯

地址

	电话、传真

	培训情况

	压力容器主要设计业绩

	     所在单位意见
	    考试委员会资格审查意见

	      签字（图章）
                年   月  日
	      签字（图章）
                    年   月  日

	提供的资料：□提供身份证、学历证明（毕业和学位证书）复印件

            □职称证书复印件

            □两张一寸近期彩色证件照